IC0: 00477320
Obec Pecd

rozpoctovych opatfeni

Obdobi: 8/:
Rozpocet

............................................................................................

Popis: 8 8/2020

231 0000 00000
231 0000 00000
231 0000 00000
231 0000 00000
231 0000 00000
231 0000 00000
231 0000 00000
231 0000 00000

Celkem za ¢&.

0000 0000 0000 1112
0000 0000 0000 1121
0000 0000 0000 1381
0000 0000 3399 2321
0000 0000 3419 5139
0000 0000 3421 5139
0000 0000 3421 5169
0000 0000 3639 3112

000
000
000
000
000
000
000
000

03.08.2020

00
00
00
00
00
00
00
00

dan z prij.PO placenad popl:
dann z prijma PO

dant z hazardnich her
prijaté neinvesticni dary
ndkup materidlu

nakup materidlu

nadkup ostatnich sluzeb
prijmy z prodeje ost. nemo

Rozdil
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